
DODATEK č. 1: OLOMOUC – ADMIN. BUDOVA OPT – OPRAVA KANCELÁŘÍ

DODATEK č. 1
K Smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

číslo smlouvy u objednatele: 
číslo smlouvy u zhotovitele: 4501402766

                                      

Smluvní strany

České dráhy, a.s.
se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
IČO: 709 94 226
DIČ: CZ70994226
zápis v OR: Městský soud v Praze, spis. zn. B 8039
zastoupené: xxx
bankovní spojení: xxx
číslo účtu: xxx
dále jen „objednatel“

a 

B.H.S. BOHEMIA, a.s.
se sídlem: Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 140 00
IČO: 26782014
DIČ: CZ26782014
zapsán v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8246
zastoupené: xxx 
bankovní spojení: xxx
číslo účtu: xxx

dále jen „zhotovitel“

Článek I.
Preambule

Smluvní  strany  dne  12.11.2024 uzavřely  Smlouvu  o  dílo  na  akci:  „OLOMOUC  –
ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA OPT – OPRAVA KANCELÁŘÍ" - kompletní výměna podlah vč.
nalepení  nového  PVC,  výmalba  místností,  rozvody  topení,  demontáž  stávajících
nevyužívaných kabelových tras, drobná oprava sanity, repase dveří a přestěhování a zpětné
nastěhování  kancelářského  nábytku.  Součástí  zakázky  je  i  běžný  úklid  pracoviště  a
odvoz/uložení vzniklého odpadu na skládku. Číslo smlouvy objednatele: 4501402766, dále jen
„Smlouva“).

V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení víceprací oproti původnímu rozpočtu,
a  došlo  tak  k navýšení  rozsahu  předmětu  díla  a  ceny  předmětu  díla  podle  specifikace
v Příloze č. 1 tohoto dodatku.



DODATEK č. 1: OLOMOUC – ADMIN. BUDOVA OPT – OPRAVA KANCELÁŘÍ

V důsledku výše uvedeného došlo k navýšení ceny za dílo o 61.531,32 Kč bez DPH.

Článek II.
Předmět dodatku č. 1

1.  Ruší se dosavadní znění čl. III., odst. 1. Smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním:

Objednatel  se  zavazuje  za  řádně  provedené  dílo  zaplatit  Zhotoviteli  vzájemně
dohodnutou cenu, která činí 1.037.872,42 Kč (slovy jeden milion třicet sedm tisíc
osm set sedmdesát dva korun českých a čtyřicet dva haléřů) bez DPH.

2. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Článek III.

Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstávají ustanovení Smlouvy beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a jeho účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností  originálu  v českém jazyce
s tím, že objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  dodatek  přečetly,  s obsahem souhlasí  a  na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Rekapitulace stavby / Soupis víceprací
Příloha č. 2 – žádost o navýšení ceny díla z důvodu neočekávaných víceprací

 V Praze dne:  20.12.2024                 V Praze dne:  19.12.2024

České dráhy, a.s.                                   B.H.S. BOHEMIA, a.s.

……………………………………………..                       …………………………………………….. 
xxx           xxx

Přílohy jsou obchodním tajemstvím společnosti České dráhy, a.s.


